Obicitur qto, predicatum et subiectum sunt idem, ego non
 et dicitur qto conser in hac propositione, hoc animal
 animal et predicatum, ubi dicitur animal et predicatum
 et subiectum, ego sunt idem. R: N: conser. Sed dicitur sunt
 idem realiter dicitur conser, formaliter N: conser dicitur
 ad probationem, dico conser, qto animal et subiectum
 et predicatum sub eodem respectu et eadem propositione
 N: conser sub diverso. dicitur conser et N: conser,
 sunt enim duo propositiones: in una propositione et
 predicatum formaliter sunt idem, in alia subiectum

19

per extremum autem dicitur terminum in intelligitur: sic enim in Venetia
 Nova V. g. s. possum dicere: isti et isti sunt termini huius artis
 in autem possum dicere, sunt extremae artis. idem possum dicere hic
 hoc gradus in partem terminum quod fuerit principium in vero extremum,
 ergo aliquid intelligitur per vocem terminum, quod in intelligitur
 per extremum, possum autem de gladio dicere, quod de esse, et
 V. g. s. in ergo in e. pariter, 2do fallitur aduersarii omniaque
 definitione, et e. x. d. de nostra id tantum dicuntur in probant
 nec falluntur arguta, et tunc nulli cum Comptono in sua illa definitione
 subintelligi, volent terminum e. id extremum, vel constitutum d.
 ergo nihil novi dicunt, sed id reliquum addunt explicite ponere, quod
 illi subintelligunt, scilicet extremum: cum propter in igitur meliorem ad
 errorum alia terminum semper vocat extrema, extremum scilicet magis
 et minus: si ergo dicitur loquatur, nec explicite idem videtur, cur non
 etiam terminum ita definiat, ut magis uniformiter loquatur.
 1to quid progo facilius a Lyone intelligitur id quod est positum
 quod vel in quadam resolutione propositionis, vel quod e. extremum prop
 positionis? videb. sane quod hoc ultimum, sic enim fuerit arguere
 debet vel occurrat hypo: si id e. terminum logicum, quod e. extremum
 propositionis, donec hoc desinat in hac propositione petrus e. dicitur
 Petrus e. dicitur, quia in video aliud extremum, et natura dicitur
 quod copula quoque ^{hinc} e. admodum inter extrema in positum e.
 ipsum extremum. 2to quod dicitur in positum dicere terminum e.
 qui terminat, vel terminum e. terminum, colligitur ex modo dicitur
 et quod aliunde constat, quod non possumus veli in idem terminum
 et verbis, sicut si neganti et interroganti quid sit vivere,
 agere etc. non responderem vivere e. quod vivit, agere quod agit
 quia definitio et explicatio ignota debent semper fieri per aliquid
 aliud. his paulo superius dicitur reliqua terminum divisione et
 proprietate breviter percurramus.